AQUISIÇÃO DE SISTEMAS DE CTV =. EM2 SISTEMA COM 16 CAMERAS DE Intolbras 100 | Unidade 3112333 1080000 10.800,00VIDEOMONITORAMENTO.

VALOR TOTAL 10.800,00

Homologado para MILHA SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 38.540.535/0001-28, pelo
melhor valor de R$ 10.800,00 (dezmil, oitocentos reais), em 22/04/2025.

die Mus pleores
Valdean Alves Nogueira

ORDENADORA) DEDESPESAS

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO